
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 50239/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Březník 

se sídlem Březník 247, 675 74  Březník, IČO: 00289132 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 25. října 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
26. listopadu 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 4. června 2025 jako konečné přezkoumání 
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 4. června 2025. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Březník 

 Březník 247  

 675 74  Březník 
 
 
Přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
  pověření číslo 20245376706 

- kontrolor: Ing. Žaneta Hanusová 
  pověření číslo 20245353122_4 

- kontrolor: Ing. Michael Vecheta 
  pověření číslo 20245353122_11 
 
 
Podklady předložili: Ing. Ladislav Malach - starosta 

 Ludmila Fraňková - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 



                                                                                                                                                          2 

 
A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Březník nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny. 
 
Při dílčím přezkoumání obce Březník za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Březník za rok 2024 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,85 %  

Podíl závazků na rozpočtu 8,72 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 18,07 % 

Ukazatel likvidity                                      13,98 

 
Komentář: Stav dlouhodobých závazků ke dni 31. 12. 2024 je ve výši 17 395 583 Kč. 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 92,74 % 

 
Dluh překročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 
upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Při ověření bylo zjištěno, že poměr dluhu k průměru 
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky činí 92,74 % a hranice 60 % byla překročena o částku 
6 138 312,71 Kč.  
Částka představující 5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky činí 306 915,64 Kč, územní celek je povinen v roce 2025 o tuto částku 
snížit svůj dluh. 
  
 
 



                                                                                                                                                          3 

 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 4. června 2025 
 
 

Ing. Martina Boháčková Vejskalová 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Žaneta Hanusová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
Ing. Michael Vecheta 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 5 stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Březník    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Březník byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2025 až 2028 zveřejněn na digitální úřední 
desce (E-kiosek) a internetových stránkách obce od 27. 2. 2024 až dosud, schválen 
zastupitelstvem obce dne 14. 3. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 
11. 4. 2024 na internetových stránkách obce 
Pravidla rozpočtového provizoria - pro rok 2024 schválena zastupitelstvem obce dne  
14. 12. 2023, zveřejněna od 30. 12. 2023 až dosud na internetových stránkách obce 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na digitální úřední desce (E-kiosek) a internetových 
stránkách od 27. 2. 2024 až dosud 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 14. 3. 2024, zveřejněn 
dne 11. 4. 2024 na internetových stránkách obce 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 10. 4. 2024 pro 
příspěvkovou organizaci „Základní škola a mateřská škola Březník“, stanoveny 
zastupitelstvem obce dne 14. 3. 2024 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 20. 3. 2023):  
- č. 3 dne 1. 4. 2024, zveřejněno dne 1. 4. 2024  
- č. 9 dne 12. 6. 2024, zveřejněno dne 12. 6. 2024  
- č. 12 dne 23. 8. 2024, zveřejněno dne 23. 8. 2024  
- č. 13 dne 27. 8. 2024, zveřejněno dne 27. 8. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na digitální úřední desce (E-kiosek) od 4. 6. do 30. 6. 2024 a internetových 
stránkách obce od 4. 6. 2024 až dosud, schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne  
26. 6. 2024, schválený závěrečný účet zveřejněn dne 27. 6. 2024 na internetových stránkách 
obce 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2024  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 10. 2024  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2024  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 10. 2024  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 10. 2024 (faktura č. 24-001-00001  
až 24-001-00329) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 10. 2024 (faktura č. 24-011-00001  
až 24-011-00028) 
Faktura: 
- č. 2024-200704 ze dne 8. 2. 2024 (KDF č. 24-001-00049) dodavatel ORGANIZANIZAČNÍ 
KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o. IČO 46970746 na částku 19 511,25 Kč vč. DPH za nákup 
WD BLUE SSD 3D (5 038,44 Kč) a WD BLUE SSD 3D (6 600,55 Kč) a montáž, uhrazena 
dne 15. 2. 2024 výpis č. 30 (KB), zaúčtováno v hodnotě 5 038,44 Kč na účet 558 (028), inv. 
č. 2151 a v hodnotě 6 600,55 Kč na účet 558 (028), inv. č. 2152 a v hodnotě 7 872,26 Kč  
na účet 518 
- č. 124002 ze dne 27. 3. 2024 (KDF č. 24-001-00095) dodavatel PAK logistik s.r.o.  
IČO 17589681 na částku 93 018,75 Kč vč. DPH za lesní oplocenky, uhrazena dne 3. 4. 2024 
výpis č. 60 (KB), zaúčtováno v hodnotě 93 018,75 Kč na účet 518 
- č. 2401018 ze dne 10. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00114) dodavatel Přemysl Tomek  
IČO 71225323 na částku 85 571 Kč vč. DPH za práce v lese - drcení klestu a naorávání 
finskou frézou, uhrazena dne 17. 4. 2024 výpis č. 69 (KB), zaúčtováno v hodnotě 85 571 Kč 
na účet 518 



                                                                                                                                                          2 

- č. 2401024 ze dne 17. 4. 2024 (KDF č. 24-001-00123) dodavatel Přemysl Tomek  
IČO 71225323 na částku 67 760 Kč vč. DPH za nákup sazenic lesních dřevin, uhrazena dne  
19. 4. 2024 výpis č. 71 (KB), zaúčtováno v hodnotě 67 760 Kč na účet 501 
- č. 174548377 ze dne 9. 6. 2024 (KDF č. 24-001-00169) dodavatel MUZIKER, a.s.  
IČO 35840773 na částku 25 638 Kč vč. DPH za nákup bezdrátového systému určeného pro 
vokál (8 458 Kč) a 2-kanálový bezdrátový systém (16 100 Kč) a ostatní materiál (1 080 Kč), 
uhrazena zálohou dne 7. 6. 2024 výpis č. 102 (KB), zaúčtováno v hodnotě 8 458 Kč na účet 
558 (028), inv. č. 2188 a v hodnotě 16 100 Kč na účet 558 (028), inv. č. 2187 a v hodnotě  
1 080 Kč na účet 501 
- č. 242213593 ze dne 17. 7. 2024 (KDF č. 24-001-00217) dodavatel Lavatronic s.r.o. IČO 
05633044 na částku 19 828 Kč vč. DPH za nákup mobilní klimatizace, uhrazena dne  
22. 7. 2024 výpis č. 129 (KB), zaúčtováno v hodnotě 19 828 Kč na účet 558 (028), inv. č. 
2193 
- č. 20240575 ze dne 22. 7. 2024 (KDF č. 24-00100222) dodavatel HITL, s.r.o. IČO 
25321765 na částku 7 913,40 Kč vč. DPH za nákup kartáče - zametače 2x, uhrazena dne 
25. 7. 2024 výpis č. 132 (KB), zaúčtováno v hodnotě 7 913,40 Kč na účet 558 (028), inv. č. 
2194 
- č. 2024-201856 ze dne 1. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00240) dodavatel ORGANIZANIZAČNÍ 
KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o. IČO 46970746 na částku 6 508,59 Kč vč. DPH za nákup 
záložního zdroje, uhrazena dne 27. 8. 2024 výpis č. 151 (KB), zaúčtováno v hodnotě  
6 508,59 Kč na účet 558 (028), inv. č. 2200 
- č. 1624737396 ze dne 9. 8. 2024 (KDF č. 24-001-00250) dodavatel HP TRONIC Zlín, spol. 
s r.o. IČO 49973053 na částku 4 591 Kč vč. DPH za nákup klávesnice s myší, nabíječky  
do sítě a materiálu (1 204 Kč), uhrazena dne 9. 8. 2024 výpis č. 142 (KB), zaúčtováno  
v hodnotě 3 387 Kč na účet 558 (028), inv. č. 2201 a v hodnotě 1 204 Kč na účet 501 
- č. 2442009791 ze dne 23. 10. 2024 (KDF č. 24-001-00329) dodavatel VITECOM PRO 
TRADE s.r.o. IČO 28650484 na částku 1 860 Kč vč. DPH za nákup židle, uhrazena dne  
23. 10. 2024 výpis č. 190 (KB), zaúčtováno v hodnotě 1 860 Kč na účet 558 (028), inv. č . 
2203 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 10. 2024 (KB a.s. 2x, ČNB - běžné účty, KB a.s. - 
termínovaný vklad, KB a.s. - úvěrový účet) 
Účetní doklady - za měsíc duben 2024 (doklady k bankovnímu výpisu KB a.s. č. 60 ze dne  
3. 4. 2024 až č. 77 ze dne 30. 4. 2024) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 10. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00001 až 24-701-00486) 
Pokladní doklady - za měsíc říjen 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00463 až 24-701-00486) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 10. 2024 (TKO, psi) 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc říjen 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, schváleno na ustavujícím zasedání 
zastupitelstva dne 18. 10. 2022 
Účetnictví ostatní: 
-  Účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 14. 3. 2024 
-  Účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola a mateřská škola Březník “ za rok 
2023 schválena zastupitelstvem obce dne 14. 3. 2024 
Smlouvy o dílo - Smlouva o dílo č. 2023_108 ze dne 18. 10. 2023, zhotovitel MOX atelier 
s.r.o. IČO 06166822, předmět smlouvy dokumentace stavby "Přístavba specializovaných 
učeben, ZŠ Březník", cena díla 723 800 Kč bez DPH, zveřejněna na profilu zadavatele  
v roce 2023 
- faktura č. MP01-24-0036 ze dne 24. 5. 2024 (KDF č. 24-001-00154) dodavatel MOX atelier 
s.r.o. IČO 06166822 na částku 175 160 Kč vč. DPH, uhrazena dne 28. 5. 2024 výpis č. 95 
(KB), zaúčtováno na účet 042 



                                                                                                                                                          3 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): 
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 18. 3. 2024 (prodávající B. A. nar. 1962)  
s právními účinky vkladu ke dni 9. 4. 2024, nákup pozemku p.č. 3392 o výměře 23 m 2 v k.ú. 
Březník schválen zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2023, kupní cena ve výši 2 300 Kč 
uhrazena dne 18. 3. 2024 (výdajový pokladní doklad č. 24-701-00142), zaúčtováno  
v hodnotě 4 300 Kč na účet 042 (031), zařazeno do majetku dne 9. 4. 2024 
- Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 16. 4. 2024 (kupující Ř. P. nar. 1946, B. Ř. J. 
nar. 1985, B. L. nar. 1992) s právními účinky vkladu ke dni 18. 4. 2024, prodej pozemku p.č. 
3294/93 o výměře 61 m2 a p.č. 3294/94 o výměře 26 m2 v k.ú. Březník prvnímu kupujícímu 
podíl ve výši id. 1/2 za cenu 4 350 Kč, druhému kupujícímu podíl ve výši id. 1/4 za cenu  
2 175 Kč a třetímu kupujícímu podíl ve výši id. 1/4 za cenu 2 175 Kč, schválen 
zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2023, záměr prodeje zveřejněn na úřední desce  
od 30. 10. do 31. 12. 2023, kupní cena ve výši 8 700 Kč uhrazena dne 16. 4. 2024 (příjmový 
pokladní doklad č. 24-701-00198, příjmový pokladní doklad č. 24-701-00200)  
- Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 17. 4. 2024 (kupující B. M. nar. 1952)  
s právními účinky vkladu ke dni 18. 4. 2024, prodej pozemku p.č. 3294/95 o výměře 113 m 2, 
p.č. 3294/90 o výměře 47 m2 a p.č. 3294/89 o výměře 38 m2 v k.ú. Březník schválen 
zastupitelstvem obce dne 14. 12. 2023, záměr prodeje zveřejněn na úřední desce  
od 30. 10. do 31. 12. 2023, kupní cena ve výši 19 800 Kč uhrazena dne 18. 4. 2024 
(příjmový pokladní doklad č. 24-701-00211) 
Darovací smlouvy: 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 2. 4. 2024 (obdarovaný J. B. nar. 1985), 
finanční dar ve výši 15 000 Kč (náklady na výdaje spojené s reprezentací obce Březník  
v cyklistice), poskytnutí daru schváleno starostou obce, dar vyplacen dne 3. 4. 2024 
(výdajový pokladní doklad č. 24-701-00177), zaúčtováno na účet 572 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 17. 5. 2024 (obdarovaný Nemocnice Třebíč 
IČO 00839396), finanční dar ve výši 50 000 Kč (bezúčelový dar), poskytnutí daru schváleno 
starostou obce, dar vyplacen dne 21. 10. 2024 výpis č. 188 (KB), zaúčtováno na účet 572 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 31. 5. 2024 (obdarovaný VODOVODY A 
KANALIZACE IČO 60418885), předmět daru vodovod a splašková kanalizace v lokalitě 
Cibuláře a vodovod a kanalizace v lokalitě Za Branou v obci Březník ve výši 1 391 481,65 Kč 
(splašková stoka), ve výši 264 186,49 Kč (vodovod), ve výši 1 397 536,59 Kč (splašková 
kanalizace) a ve výši 580 711,04 Kč (vodovod), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem 
obce dne 30. 5. 2024, vyřazeno z účtu 021 dne 31. 5. 2024 
- Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 1. 9. 2024 (obdarovaný SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Březník IČO 64270645), finanční dar ve výši 6 000 Kč (bezúčelový dar), 
poskytnutí daru schváleno starostou obce, dar vyplacen dne 2. 10. 2024 výpis č. 175 (KB), 
zaúčtováno na účet 572 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: 
- Veřejnoprávní smlouva ze dne 3. 5. 2024 uzavřena se spolkem Sbor dobrovolných hasičů 
Březník IČO 64270645, neinvestiční dotace ve výši 25 000 Kč na činnost a provoz, žádost ze 
dne 20. 2. 2024, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno starostou obce, dotace 
vyplacena dne 6. 5. 2024 výpis č. 80 (KB), vyúčtování poskytnuté dotace do 15. 2. 2025, 
zaúčtováno na účet 373 
- Veřejnoprávní smlouva ze dne 14. 5. 2024 uzavřena se spolkem Diecézní charita Brno, z.s. 
IČO 44990260, neinvestiční dotace ve výši 50 000 Kč na provozní náklady, žádost ze dne 
14. 11. 2023, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno starostou obce, dotace 
vyplacena dne 15. 5. 2024 výpis č. 86 (KB), vyúčtování poskytnuté dotace do 15. 2. 2025, 
zaúčtováno na účet 373 
- Veřejnoprávní smlouva ze dne 14. 5. 2024 uzavřena se spolkem Veteran Vehicle Club 
Březník Jana Sokola z Lamberka z.s. IČO 26578328, neinvestiční dotace ve výši 25 000 Kč 
na provozní náklady, žádost ze dne 29. 2. 2024, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy 
schváleno starostou obce, dotace vyplacena dne 26. 8. 2024 výpis č. 150 (KB), vyúčtování 
poskytnuté dotace do 15. 2. 2025, zaúčtováno na účet 373 



                                                                                                                                                          4 

- Veřejnoprávní smlouva ze dne 14. 5. 2024 uzavřena se Římskokatolická farnost Březník 
IČO 64269434, neinvestiční dotace ve výši 25 000 Kč na provozní náklady, žádost ze dne 
15. 1. 2024, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem starostou 
obce, dotace vyplacena dne 16. 5. 2024 výpis č. 87 (KB), vyúčtování poskytnuté dotace  
do 15. 2. 2025, zaúčtováno na účet 373 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: 
- konaného dne 14. 12. 2023 
- konaného dne 14. 3, 30. 5., 26. 6. a 26. 9. 2024 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2026 až 2029 zveřejněn na digitální úřední 
desce (E-kiosek) a internetových stránkách obce od 4. 12. 2024 do 31. 1. 2025, schválen 
zastupitelstvem obce dne 20. 12. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn 
dne 16. 1. 2025 na internetových stránkách obce 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 20. 3. 2023):  
- č. 14 dne 1. 10. 2024, zveřejněno dne 1. 10. 2024  
- č. 15 dne 1. 11. 2024, zveřejněno dne 1. 11. 2024  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 30. 1. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 15. 2. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 15. 2. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 15. 2. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 24-001-00001  
až 24-001-00402) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 24-011-00001  
až 24-011-00031) 
Faktura: 
- č. 5243556 ze dne 12. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00337) dodavatel AB-STORE s.r.o.  
IČO 28459423 na částku 7 393 Kč vč. DPH za nákup várnice, uhrazena dne 12. 11. 2024 
výpis č. 201 (KB), zaúčtováno v hodnotě 7 393 Kč na účet 558 (028), inv. č. 2204 
- č. 20240964 ze dne 11. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00338) dodavatel HITL, s.r.o.  
IČO 25321765 na částku 110 110 Kč vč. DPH za nákup kontejneru (4 m 3) a kontejneru 
(5 m3), uhrazena dne 13. 11. 2024 výpis č. 202 (KB), zaúčtováno v hodnotě 53 240 Kč  
na účet 042 (022), inv. č. 2208 a v hodnotě 56 870 Kč na účet 042 (022), inv. č. 2209 
- č. 231 ze dne 14. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00340) dodavatel AJG Lomax s.r.o.  
IČO 17509874 na částku 181 500 Kč vč. DPH za opravu komunikace, uhrazena dne  
14. 11. 2024 výpis č. 203 (KB), zaúčtováno na účet 511 
- č. 1019237 ze dne 15. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00345) dodavatel SSKT s.r.o.  
IČO 05647363 na částku 70 500 Kč vč. DPH za nákup vysavače na listí OTTO OT16, 
uhrazena dne 22. 11. 2024 výpis č. 208 (KB), zaúčtováno v hodnotě 70 500 Kč na účet 042 
(022), inv. č. 2221 
- č. 121-24 ze dne 26. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00355) dodavatel Ing. Pavel Šedivý  
IČO 65788311 na částku 19 360 Kč vč. DPH za projektovou dokumentaci (akce „Březník - 
odpady pod kontrolou, p.č. st. 142“), uhrazena dne 26. 11. 2024 výpis č. 210 (KB), 
zaúčtováno na účet 042 
- č. 2024074 ze dne 29. 11. 2024 (KDF č. 24-001-00362) dodavatel Libor Klimeš  
IČO 88374807 na částku 19 588 Kč (neplátce DPH) za celoplošnou deratizaci obce, 
uhrazena dne 5. 12. 2024 výpis č. 218 (KB), zaúčtováno na účet 518  



                                                                                                                                                          5 

- č. 6930240006 ze dne 22. 12. 2024 (KDF č. 24-001-00383) dodavatel ELEKTRO Vision 
s.r.o. IČO 27712087 na částku 12 449 Kč vč. DPH za nákup reproduktoru, uhrazena  
v hotovosti dne 23. 12. 2024 výdajový pokladní doklad č. 24-701-00541, zaúčtováno  
v hodnotě 12 449 Kč na účet 558 (028), inv. č. 2226 
- č. 07 ze dne 30. 12. 2024 (KDF č. 24-001-00385) dodavatel Vladimír Dobrovolný  
IČO 17869692 na částku 35 000 Kč (neplátce DPH) za práce v lese, uhrazena dne  
30. 12. 2024 výpis č. 229 (KB), zaúčtováno na účet 518 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 (2x KB a.s., ČNB - běžné účty, 3x KB a.s. - 
termínovaný vklad, KB a.s. - úvěrový účet) 
Účetní doklady - za měsíc prosinec 2024 (doklady k bankovnímu výpisu KB a.s. č. 215  
ze dne 1. 12. až č. 230 ze dne 31. 12. 2024) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00001 až 24-701-00547) 
Pokladní doklady - za měsíc prosinec 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 24-701-00508 až 24-701-00547) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 1. 12. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 20. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 10. 2. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro listopad a prosinec 2024, schváleno  
na ustavujícím zasedání zastupitelstva dne 18. 10. 2022 
Darovací smlouva - (obec jako dárce) ze dne 9. 12. 2024 (obdarovaný K. CH. nar 1982  
a A. Ch. 1975), finanční dar ve výši 30 000 Kč (na nákup zdravotních a hygienických 
pomůcek), poskytnutí daru schváleno starostou obce, dar vyplacen dne 9. 12. 2024 výpis  
č. 220 (KB), zaúčtováno na účet 572 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím - Veřejnoprávní smlouva ze dne 
9. 10. 2024 uzavřena se spolkem TJ Sokol, z.s. IČO 60419504, neinvestiční dotace ve výši 
450 000 Kč na činnost, žádost ze dne 28. 2. 2024, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy 
schváleno zastupitelstvem obce 14. 3. 2024, smlouva zveřejněna na úřední desce  
s dálkovým přístupem dne 7. 11. 2024, dotace vyplacena dne 4. 11. 2024 výpis č. 195 (KB), 
vyúčtování poskytnuté dotace do 15. 6. 2025 (dotace nebyla k 31. 12. 2024 vyúčtována), 
zaúčtováno na účet 373 
Smlouvy ostatní - Smlouva o zřízení a vedení termínovaného účtu ze dne 8. 11. 2024, 
uzavřena s Komerční banka a.s. IČO 00289132, výše vkladu 2 x 3 000 000 Kč, jednorázový 
vklad, doba trvání 3 měsíce, vklad ve výši 2 x 3 000 000 Kč  přijat dne 8. 11. 2024, bankovní 
výpis č. 1 (KB) 
Zápis z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 20. 12. 2024 


		2025-06-04T13:35:17+0000


		2025-06-04T13:36:14+0000


		2025-06-04T13:37:50+0000




